



BOARD OF DIRECTORS

Lisa M. Borba, AICP

PRESIDENT

Ernesto A. Avila, P.E.

VICE PRESIDENT

John A. Burgh

Connstance Holdaway

Antonio Martinez

GENERAL MANAGER

Stephen J. Welch, P.E., S.E.

**Addendum #2 dated May 5, 2021
Contra Costa Water District
Request for Proposal #2236
Canal Liner Repair and Pressure Grout Services**

The District draws your attention to the following changes to Request for Proposal #2236, the original bid document has been modified in the following ways.

The dates for submittal of Request for Proposals is hereby changed to May 14, 2021 at 10:00 A.M., Questions and Answers to this RFP are listed below and there will be no more questions accepted.

Question:

Please provide a detailed description for the scope of work, equipment etc. that should be included in the "Cost for working inside of Caisson" bid item? Additionally, please specify how this bid item should be priced. Is this a lump sum item, per sf, per gallon, per day etc.?

Answer:

Price must include a mobilization and demobilization. Also must include the cost per day for labor and materials.

Question:

For the canal liner repair and shotcrete overlay is it assumed that we would be replacing/overlaying and entire panel? Or is there a minimum SQFT to be assumed?

Answer:

Typically it would be replacement of panel (bottom, side, or both) or overlay of entire canal portion. The panel replacement would typically occur on the Loop Canal section and overlay on Ygancio Canal. No minimum square feet.

Question:

Is there an estimated quantity for the pressure grouting per mobilization?

Answer:

No estimated quantity available, dependent on size and diameter of area that requires pressure grout.

Question:

Will the contractor be responsible for providing coffer dams for the liner repair & overlay?

Answer:

For Central County Canal, all work would be done during outages. For rain water, any sandbags can be placed by District crews.

Question:

Can you provide a detail for the shotcrete overlay, was not able to find it on the website?

Answer:

Below is our best web address –

<https://www.ccwater.com/DocumentCenter/View/3807/LINER-DETAIL?bidId=>

This document is available online at www.ccwater.com, and is hereby made an official part of Request for Proposal #2236.

Thank you in advance for your cooperation.



Brian K. Jackson
Purchasing Officer
Contra Costa Water District

I acknowledge receipt of the foregoing Addendum #1.

Date: _____ Signature: _____

Please sign and return with your submitted bid package.